[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от    августа 2018 года
	№проект

	О внесении изменений в постановление администрации Сокольского муниципального района Нижегородской области от  28.05.2018 № 278 «Об утверждении схемы размещения объектов нестационарной торговли на территории городского округа Сокольский».

В целях обеспечения благоприятных условий для развития мелкорозничной торговли на территории городского округа Сокольский Нижегородской области администрация городского округа Сокольский постановляет:
1. Дополнить приложение 1 к постановлению администрации Сокольского муниципального района  Нижегородской области от 28.05.2018 № 278 «Об утверждении схемы размещения объектов нестационарной торговли на территории городского округа Сокольский Нижегородской области» пунктом следующего содержания:
	6105
	автолавка
	Продтовары и непродтовары
	г.о.Сокольский

д.Шомохта
	муниципальная

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	И.В.Бобров

Подготовил: Катина М.Н. _______________
Согласовано: Каретникова К.А. _____________
  Березнев В.Ю.________________
Отпечатано: 4 экз.

1 – дело

2 – отдел экономики и прогнозирования
3 – УИЗО
4 – отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ